
COMITATO PROVINCIALE A.S.C. REGGIO CALABRIA 
VIA ITALO ALAIMO N. 33/C, REGGIO CALABRIA - 89129 (RC) 

CELL: 3281722070  MAIL: info@ascreggiocalabria.it 
WEB: www.ascreggiocalabria.it 

CF. 92089450800 

 

COMUNICATO UFFICIALE 

Il Presidente Provinciale, 

 visto il comunicato ufficiale del  1 Luglio 2020 riguardante la sospensione dei campionati;  

 visto che lo stesso comunicato prevedeva la possibilità di una prosecuzione dei campionati qualora 

sussistessero le condizioni;  

 vista l’ordinanza n. 53 della Regione Calabria del 2 Luglio 2020 recante “Disposizioni riguardanti la 

ripresa degli sport di contatto e di squadra”;  

 vista la definitiva sospensione del campionato Asc Femminile Open 2019/2020, dovuta al mancato 

raggiungimento dell’unanimità tra tutte le squadre partecipanti; 

 visto che il Comitato aveva previsto la prosecuzione dei campionati al raggiungimento 

dell’unanimità dei pareri favorevoli di tutte le squadre partecipanti e la successiva sospensione 

definitiva del campionato Asc Femminile Open 2019/2020 per il mancato raggiungimento 

dell’unanimità (unico parere contrario Sporting Bagnara C5 Femminile Body Armony); 

 considerato l’esiguo numero delle restanti gare di coppa e, quindi, un basso numero di spostamenti 

da parte delle squadre, il Comitato Provinciale A.S.C. Reggio Calabria ha deciso di far disputare le 

restanti gare delle coppe relative ai campionati da esso organizzati; 

 vista la rinuncia della squadra Sporting Bagnara C5 Femminile Body Armony a disputare le restanti 

gare della coppa; 

DELIBERA 

l’esclusione della squadra Sporting Bagnara C5 Femminile Body Armony dalla coppa relativa al campionato 

Femminile. 

Per questo motivo si considera vincente della semifinale la squadra Asd Carlo Crucitti.  

Reggio Calabria, 20/07/2020 

Presidente Provinciale A.S.C. Reggio Calabria 

Antonio Eraclini 

 

mailto:info@ascreggiocalabria.it
http://www.ascreggiocalabria.it/

